StraBenrennsport Frauen Elite

offizielle Rangli:

Fragen. fehlende Punkte. Anregungen?
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Rang Name Vorname Verein Team Punkte Details
. TEAM COLUMBIA

» 1 Arndt Judith WOMEN 2424 ©
TEAM COLUMBIA

» 2 Teutenberg Ina-Yoko WOMEN 1432 ©

. TEAM COLUMBIA

» 3 Keller Luise WOMEN 953 ©

» 4 Worrack Trixi Equ1pe Numberger 9206
Versicherung

» 5 Schleicher Regina Equlpe Numberger 680
Versicherung

» 6 Hennig Angela Team DSB Bank 586

» 7 Becker Charlotte Equlpe Numberger 539 ©
Versicherung

% 8 Hiusler Claudia Equipe Nurmberger 519 o
Versicherung
ITERA World Sports

» 9 Kupfernagel Hanka Star-Team 42 ©

+ 10 Lutz Eva Equ1pe Numberger 925 ©
Versicherung

. Team Specialized

% 11 Hennes Tanja Designs For Women 386

# 12 Kleinmann Larissa Equ1p e Nirnberger 355 ©
Versicherung

4 13 Diister Sarah Cervelo Lifeforce Pro—— 7 ¢
Cycling Team

# 14 Brennauer Lisa TSV Durach 291 ©

% 15 Pohl Stephanie 1139%(1: Zugvogel Berlin 284

. Merida Ladies Cycling

% 16 Haatz Gina Team / WV Eemland 252

» 17 Schuler Désirée RIG Saar Saarbriicken 236 =

+ 18 Zwick Martina RSC Warth 1980 225 ©

# 19 Liebi Tina Team DSB Bank 220 ©

% 20 Zuckermandel Denise Bike Sport Ansbach 216 ©

% 21 Dietel Sandra RSG Lauf 91 ©

% 22 Heine Nicole RSV Seeheim 1971 181 ©
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23

24

25

26

27

28

28
28
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41

42

43
44
44

46

47

47

49
49
51
52
52
54

Becker

Wegemund

Girtner

Wichmann
Theisen

Fehring

Gebhardt
Johrend

Purath
Schemmer

Plambeck

Haverkamp-Roisch

Christina
Lydia

Annelie

Anke
Julia
Julia

Elke
Marlen
Birgit
Senta
Romy
Kat
Melanie
Franziska
Alexandra
Rosmarie
Claudia

Elena

Dorothee

Kathrin

Ellen
Bianca

Jana
Susanne
Manuela
Jana

Stefanie
Yvonne
Beate
Anja
Corinna

Ute

SC Berlin

RSG Muldental
Grimma

RIG Saar Saarbriicken

RV Sturmvogel 25
Dortmund

RV Concordia Reute
Bad Doberaner SV 90
Team Baier Landshut
RIG Saar Saarbriicken
PSV 1893 Forst/L.
RV Kassel 1899

RIG Saar Saarbriicken
RSV Osterweddingen
RC Diisseldorpia 1890
Ski-Club Bergen

RSV Rosenheim
"forice 89" Dachau

RV Endspurt 08
Wuppertal

RSG Heinrich-Boll
Gesamt-Schule

RSC Neustadt

RSV Unna 1968
Harburger RG

RG BSV Hamburg

RSV Braunschweig
1923

BSV ADW Berlin

RC Gera 92

TSV Schmiden

Bike Sport Ansbach
Radsportclub 07 Fulda
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Equipe Niirnberger
Versicherung

TEAM COLUMBIA
WOMEN

Flexpoint

AGC-Team-Bertram
& Romer

la-crossteam

Elk Haus

177

136

132

123

122

120

120
120
113
111
110
106
105
99
97
96
93
88

84

77

72
70
70

67

66

66

64
64
63
62
62
61
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55

56

57

58

58

60

61

61
63
64

64

66
67
68
69

70

71

72
73
74

74

74

77
77
79

80

81
81

83

84

Gockert

Sostmann

Beyer

Borchers

|y

oo}

Hennig

Glasmacher

Heiny
Krpal
Hollendung

Sontheimer

Gemperlein

Hollmann

<

ale

Thomaschewski

Wolf
Degle

:

Hinrichs

Sandra

Maren

Anna-Maria
Stephanie
Verena
Virginia
Claudia

Ellen
Nadine

Katrin
Alexandra

Carolin
Nina
Susanne

Edith

Anne-Josephe

Susi

Petra
Nicole

Francis
Birgit
Viviane

Stefanie
Christiane

Lisa-Marie
Johanna

Sabine

Bettina
Anett

Ines

Harvestehuder RSV v.
1909

ESV Lingen

RSG Augsburg

RSV
Stuttgart-Vaihingen
1901

RC Friesenheim 1899
SC Riesa

BSV Profil
Hiirtgenwald

RV Concordia Reute
RC Charlottenburg
RIG Saar Saarbriicken

RC Victoria Neheim
Chemnitzer PSV
RSC Oldenburg 1965
RSC Cottbus

RV Germania
Hamburg

RK Endspurt 09
Cottbus

SSV Gera 1990
RSC Kempten
FC Lexxi Speedbike

RSG Lohne-Vechta

HSG Uni Greifswald
RV Zwenkau 1890
RC 1977 Altenstadt

RSV Tailfingen

RIG Saar Saarbriicken
HRC Hannover

Radsport Team
Liibeck

Harburger RG
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AGC-Team-Bertram
& Romer

AGC-Team-Bertram
& Romer

ITERA World Sports
Star-Team

AGC-Team-Bertram
& Romer

ITERA World Sports
Star-Team

AGC-Team-Bertram
& Romer

Team
Albstadt-Belenus

60

58

56

53

53

52

50

50
49
48

47
46
45
44

43

42

41
40
39

39

37
37
36

35

34
34

33

32
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84

84

87
87
89
90
90

92

92
94

94

9%
9%
98
98

100

101

101

101

104

104
106
106
106

109

109

109

109

113

113
113

Matwew
Milow

Schaufufl
Zimmerlin
Weiss
Balzer

Hucks

Fiinfgeld

Siebert

Peichl
Rockelein

Werheit

Wetzstein

Humplik
Wahle

Sandig

Hempel
Lachmann

Rentsch

Fecht. von der

Schubert

Bebnista

Kockerling

Miinster
Forster
Opitz
Roersch
Schroder

Bachmann

Berger

Schiitz

Heidi RV Diana Oberbruch
Nora Frankfurter RC '90
Sarah RV Concordia Reute
Kathrin RIG Saar Saarbriicken
Carolin RIG Saar Saarbriicken
Sabrina RV Dudenhofen

Team

Katharina RSC Donaueschingen Albstadt-Belenus

Tamara Team Siebengebirge
Theresa RSV Ellmendingen
Simone RMYV Concordia
Strullendorf
Anika RRYV Bonn-Castell
Frizzi RV Kassel 1899
Caroline TSV Schmiden
Maria HSG Uni Greifswald
Madeleine TEAM COLUMBIA
WOMEN
Maike g;}gt.—Zellerfcld
Claudia RC 1886 Villingen
Marina RV Viktoria
Wombach
Solveig RG Uni Hamburg gi%g:fm—Bertram
Jutta RSC Kempten
Sandra RC Diisseldorpia 1890
Lena RSG Buchenau
Bettina Marzahner RC '94
Katrin Iligsz\; Braunschweig
Carolin Frankfurter RC '90
linas RY Komet Delia 09
Koln
Yvonne RC Endspurt Herford
Liv-Susanne RC Blau-Gelb v. 1927 la-crossteam
Langenhagen
Antje Cycle Club Thiiringen
Adelheid VC Corona Weiden
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32

32

31
31
29
28
28

27

27
25

25

25
25
23
23

22

20

20

20

19

19
18
18
18

17

17

17

17

16

16
16
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113
117
117

117

117

121

121
121

121

125
125
125
125

125

125

125

132

132
132
132
132
132
132

132

140

140

142
142

142

145
145

Vogelgesang

Brandau

Fratzke

Skowrnowski

Wasmundt

Dietrich

Platzdasch

Hoffmann
Katzschner
Leibfritz - Schairer
Phillips

Radimerski

Schiff
Stein-Kirch
GloB

Hinz
Lambracht
Manssen
Neumark
Noever

Walkenhorst

Antje
Elisabeth

Marion
Dana

Stefanie
Annika

Susan

Theres
Anja

Mandy

Stine
Jane
Mirjam
Pepe

Anja

Carolin
Annegret
Dana

Beatrix
Bettina
Andrea
Eva Maria
Heike
Mareike
Nina
Julia
Wiebke
Susanne
Sonja
Kerstin
Birgit

Elena

HSG Uni Greifswald

RSC Schonaich
RV 1896 Ampfing
RSC Sturmvogel
Potsdam

ABC Wesseln

RV Germania
Rockenberg
Chemnitzer PSV
SV Sommerda

RV Germania
Rockenberg

RC Charlottenburg
Sebnitzer RV 1897
SC Truchtelfingen
RSV Seeheim 1971
RV
Lichterfelde-Steglitz
VC Vegesack

TV Konzen 1922

RSV Werner Otto
Berlin

RSC Gundelfingen

RC Sprintax Bielefeld

RSV Leer

RSC Kempten
TSV Schmiden
Reha-Sport-Brake

RV Concordia Reute

RV Pfeil 1905
Magstadt

RC Charlottenburg
RSC Wiesbaden

RSV
Gotting-Bruckmiihl

Ski-Club Willingen

RIG Saar Saarbriicken
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AGC-Team-Bertram

Multivan Merida
Biking Team

la-crossteam

16
15
15

15

15

14

14
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14
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13
13

13

13

13
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10

SRV A AV Ay At A A VAV VARV AR ARV R AR Y S VAR VAR VARV AR VAV R VAR VAV AV VAR VAR ARV



145
145
145
145

151

151

151
151

155

155

155
155

155

155
155
162
162
162
162
162
162
162
162

162

162

162
162
162

162

176
176

176

Gerhardt

Schnapp
Wegerdt
Wolpert

Dreier

Joecken

Kurp
Scheeben

Kohlenbrenner

Kramer

Kretschmann

Markenbeck
Morath

Schmitz
Zeitz,

Fahl
Grohmann
Giinther
Husemann
Kliinder
Kraatz

Lange
Miiller

Puchinger

Ruppert

Riickschlof3
Schloden

van den Brock
Wall

Hettstedt

Hoelzer

Hiini

Mechthild
Birgit
Lydija
Isabelle

Kirsten

Gabi

Cosima

Reni

Rita

Cornelia

Ute

Nicole
Adelheid

Kira

Anne Luise
Miriam
Lea

Theres
Katrin
Petra
Peggy
Laura

Verena

Isabel

Tanja

Ursula
Jennifer

Ira
Manja

Sabine
Silke

Alexa
Beatrice

FC Lexxi Speedbike
RC Charlottenburg
RV Zwenkau 1890
RC Charlottenburg

RV Germania
Hamburg

Tri-Sport
Saar-Hochwald

LC Burgwedel
RSG Frankfurt 1890

BRC Zugvogel Berlin
1901

Rendsburger Bicycle
Club

RV Endspurt Hamburg
RSV Miinster

RSV Bike-ARGE St.
Mirgen

RC Charlottenburg
RV Elxleben

RSC Donaueschingen
RSV Seeheim 1971
SG Adelsberg

RG Uni Hamburg

RV Dudenhofen

RIG Saar Saarbriicken
RV Sossenheim
RMSYV Nenzingen

RV Sturmvogel
Miinchen 1952

FC Rot Weil3
Ermetheis

RVC Stetten
RF Hilpoltstein 1993
V1R Biittgen 1912

RSV Bruchhausen-
Vilsen

RSV Vilsbiburg 84
Tri-Michels

TV Kressbronn
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176
176

176

176
176
176
176

176

176
188
189

189

189
189

189

189

189
189
189
189
199

199

199

199

199

199

199

199

199

199

Koczessa

Mosbach
Nowotny

Rieder

Stumpf

Walker-Olberding
Oberleithner

Frank
Kolb

Kornett

Paulenz-Theil

Richter

Stade

Stambula
Strahl

Boeksch
Dietzel
riner

Janke

Kaiser

Kraus

Konig

Mark

Rathmann

Ribbentrop

Jutta

Jutta
Stephanie

Kathrin
Anna
Heidrun

Nadine
Claudia

Nicole
Mareva

Claudia
Gabriele

Saskia

Annett

Stephanie

Martina

Claudia
Ulrike
Annegret
Eva

Martina
Mirjam
Annette

Sabine

Arila
Uta

Verena

Jeannine

Annette

Sabine

KAIFU Tri Team
RSG Buchenau

RSC Sturmvogel
Potsdam

Radteam Oberhavel
RSC Friesenheim
RSG Buchenau
RSV Sonthofen

RV "Sport" 1919
Queidersbach

RSG Lohne-Vechta
RSC Reinheim 1980
RSC Waakirchen

RSV Sturmvogel Bad
Neuenahr-Ahrweiler

Marzahner RC '94
RSG Buchenau

RSC Sachsenblitz
Burgstadt

RC Weil3 Blau
Miinchen

RSV Neustadt (Orla)
RSC Kattenberg

RC Diisseldorpia 1890
RSC Eifelland Mayen
RSC Hildesheim

RSG Olympiapark
Miinchen

SG Rheinfelden

RV Endspurt 08
Wuppertal

RSV Werner Otto
Berlin

USC Kiel

RV Sturmvogel
Miinchen 1952

RC 1886 Villingen

Radsport
Rhein-Neckar

SV Victoria Lauenau
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la-crossteam

Team
Albstadt-Belenus
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199
199
199
212
212

212

212
212

212

212
212
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Stand: Mi, 03.09.2025 01:39

Skarabela
Ulrich

Zander

Niesing
Wartemann

Wissmann

Carola V{B Hallbergmoos
Tanja TSG 1847 Leutkirch
Maria RC Amor 07 Miinchen
Michaela SV Motor Eberswalde
Katharina
Marion Velo + Bike Club
Nicole Waldshut-Tiengen
Heidi RF Hilpoltstein 1993
Carina RSV Ellmendingen
Andrea RSV Dortmund-Nord
1979
Anke MTYV Bad Bevensen
Heidi RSC Zweibriicken 88

Zur Ranglisten-Ubersicht

Copyright by rad-net.de.
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Elk Haus
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